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Vakfıkebir Belediye Başkanı Muhammet Balta, 10 yıllık emeklerinin karşılıklarını almaya başlayacaklarını söyledi.

“BU SAHNE AYNI BÝZ”
VAKFIKEBÝR'DE SAHNE ALDI
Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde yürütülen ve Trabzon
Rehberlik Araştırma Merkezi tarafından projelendirilen “Bu Sahne Aynı Biz”
adlı aile eğitim tiyatro oyunu bu kez Vakfıkebir'de ebeveynler için sergilendi.

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE         FİYATI: 4,00   (KDV DAHİL)

ir yandan 

Bhizmetlerimizi 
yaparken diğer 

yandan sahilimizde 
yapacağımız 
projelerimizin, ilçe 
merkezimizdeki cadde, 
sokak sağlıklaştırma ve 
peyzaj projelerimizin alt 
yapılarını tamamladık. Çok 
büyük emekler verdik. Bu 
dönem halkımızın tercihi, 
Rabbimizin nasibi ile 
açıkladığımız projelerimizle 
10 yıldır verdiğimiz büyük 
emeklerimizin meyvelerini 
toplamaya başlayacağız. 
Bütün çalışmaları ve 
projeleri bir plan dahilinde 
gerçekleştirdiklerini ifade 
eden Başkan Muhammet 
Balta; “Önce yol ve altyapı 
dedik. Merkez 
mahallelerimizde dahil 
bütün ana yollarımızı beton 
ve asfalt yaptık. Daha önce 
ifade ettiğim gibi bu dönem 
bağlantı yollarımızı da 
asfalt ve beton yaparak yol 
sorunlarını tamamen 
çözeceğiz. 

> Alper Özkan KARAGÖL 5'de

FATÝH ERBAKAN'A
VAKFIKEBÝR'DEN

BÜYÜK JEST
Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan, Şalpazarı
ilçemizi ziyaret etti ve Vakfıkebir İlçe Yönetiminden, Vakfıkebir
Ekmeğinin üzerine Fatih Erbakan yazılı ekmeği kendisine hediye ettiler. 

> Ahmet KAMBUROĞLU 2'de

10 YILLIK EMEÐÝMÝZÝN
MEYVELERÝNÝ TOPLAYACAÐIZ

> Sadık AYDIN 5'de
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OLACAK ÞEY DEÐÝL!
Mahalli idareler seçimleri yaklaşırken, belediye 
başkan adayları çalışmalarına daha da hız verdi. 
Mahalleleri adeta mesken tutmuş adaylar var.  Bir oy 
daha fazla nasıl alırızın hesabı içerisindeler.
Biri gidiyor, biri geliyor. Cemaatle namaz kılanlar, 
kahvehanede vatandaşlarla sohbet edenler, 
projelerini açıklayanlar, destek isteyenler, 
projelerinin yeraldığı broşürleri dağıtan adaylar. 
Birçoğunda birbirinin kopyası projeler. Bazıları da 
yuvarlak cümlelerle broşürü doldurmuş. Yarın 
seçilsede bir şey yapmasa, benim size bir vaadim 
yok ki, diyecek cinsten.
Kimsenin hakkını yemeyelim. Bunların yanında çok 
önemli projeleri olanlar da var. Hakikaten Beşikdüzü 
için önem arzeden projeler. Şimdi vatandaş 
projelere bakıyor, bir de partisine bakıyor. Oyumu 
buna versem, bu partinin kazanma şansı yok. 
Diyelim kazandı, hangi destekle bunları hayata 
geçirecek diye düşünenler var. 
Bir de ben oyumu verdim, ister kazansın ister 
kazanmasın diyenler de az değil. Daha önce 
kazanan adaya verdik de  ne oldu! Bırakın projeyi, 
sokakların durumu ortada. Bunun için de proje mi 
gerekiyordu diyenler de bir hayli fazla. 
Bir kısım seçmen ben sandık başına gitmeyeceğim. 
Şimdiye kadar verdik de e ne oldu şeklinde 
eleştiride bulunanlara da sıkça rastlıyoruz. Bazıları 
ise ben partimden şaşmam. İyisiyle, kötüsüyle 
benim partim diyenlerde yüksek bir oranda.  Bu 
bakış acısıyla Türkiye'nin en kral projesini 
hazırlasan sonuçsuz kalırsın. 
Mesleğimiz gereği 40 yıldır onlarca belediye başkan 
adayı projeleri gördüm. Sadece Beşikdüzü'nde 
değil, çevremizdeki bir çok ilçede durum aynı. Hiç 
birinde kültür adına tarif edilmiş bir proje yok. Kültür 
faaliyetleri yapacağız deniliyor. Nedir bunlar, bir 
sırala bakalım yok. Yuvarlak bir cümle. Kültürel 
faaliyetler yapacağız. 
Yarın iki kültürel faaliyet yapar, ben sözümü yerine 
getirdim der. Sen de yapmadın diyemezsin. Çünkü 
kültür adına ayrıntılı vaadi yok. Bugüne kadar şunu 
diyen çıkmadı. Beni seçerseniz ilçemin sesini 
duyuracak bir yayın organın çıkarılmasında destekçi 
olacağım. Bu gazetedir, dergidir, internet haber 
sitesidir,  hiç farketmez. İlçemde mutlaka olmalı. 
Ancak, var olanları da Beşikdüzü adına 
umursamayan adaylarla seçime giriyoruz. Bu olay, 
Büyükliman'ın tümünde aynı. Dün de aynıydı, bugün 
de aynı. 
Nasıl ki, bir belediye başkanı ilçeyi temsil ediyorsa, 
bir basın kuruluşu da, bir spor kulübü de ilçeyi temsil 
ediyor. Basınsız ne yaparsan yap, yanındakiler 
hariç, sesini kimse duymaz. Bir spor kulübünün ilçe 
tanıtımına yaptığı katkıyı hele üst liglerdeyse 50 
sene başkan olsan yapamazsın. Başkan adayları 
bunlara nasıl duyarsız oluyor anlayamıyorum.
GAZETEYİ TANIMAYAN GENÇLİK GELİYOR!
Bugünlerde Borsa İstanbul Fen Lisesi Türk Dili ve 
Edebiyatı öğretmeni Eyyüp Happani öğrencilerine 
bir okul gazetesi hazırlanması ödevini verdi.  
Çocuklar bana telefon açtılar, bu konuda destek 
istediler. Biz de elimizden geldiğince gazete 
konusunda onları aydınlatmaya çalıştım ve her 
zaman bu konuda yanlarında olduğumu, istedikleri 
zaman arayabileceklerini söyledim. 
Geçtiğimiz günlerde bir liseye gittim ve bir gazeteci 
olarak çok üzüldüm.  Okulun müdürüne Büyükliman 
Postası gazetesi getirmiştim. Müdür bey olmayınca 
nöbetçi öğrenciye vereyim dedim. Nöbetçinin 
yanında iki öğrenci daha vardı. Gazeteyi elimden 
alırken bunları müdür bey ne yapacak diye bir soru 
sordu. Arkadaşları gözüne baktı ama bir şey 
demediler.  Ben şaşırdım. Sanki hiç gazete 
görmemiş bir hali vardı. Hem de lise öğrencisi. 
Daha sonra ilçeye geldim. Lise mezunu bir genç 
fırında çalışıyor. Ben de bana gelen gazetelerden 
müşterilere vermek için 5-6 tane gazete bırakıyorum 
oraya. Birgün, bunlar nedir, müşterilere ver diyorsun 
da müşteriler bunları ne yapacak demez mi? Lise 
mezunu genç. Ağzım açık kaldı. Ne diyeceğimi 
şaşırdım. 
Şimdi buradan Eyyüp hocanın öğrencilere verdiği 
ödevin çok yerinde ve doğru bir seçim olduğunu 
görüyorum. . Bu konuda seni tebrik ediyorum. 
Hocam bu ödevin hazırlanmasından sakın geri adım 
atmayın.Nasıl olur! Liseye gelmiş çocuk gazeteyi, 
dergiyi tanımıyor. Olacak şey değil. Ders kitapları 
olmasa, bunları yaşadıktan sonra, kitabı 
tanımayanlar da çıkar gibi geliyor bana.  
Nüfusumuz 17 bin iken günlük 946 gazete satılırken, 
bugün nüfus 23 bini aştı, 450-500 arası satılıyor. 
Hani Trabzon'un en kültürlü ilçesiyiz. Diğer ilçelerin 
de farklı olduğunu zannetmiyorum. Gençliği gazete, 
dergi kitap okumaya özendiren yok. Bunu dizilerde 
işleyen bir dizi yok. Bırakın okumayı, gazeteyi, 
dergiyi tanımayan gençlik geliyor. 

Ahmet SARAÇ

GÖRÜNÜŞ

İMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBUROĞLU
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Ahmet KAMBUROĞLU
Cep: 0533 495 07 20

e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

Bu gazete ''Basın Ahlak İlkeleri''ne
uymayı taahhüt eder.

Vakfıkebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete
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Vakfıkebir Belediye Başkanı Muhammet Balta, ilçemize çok önemli ve değerli hizmetler kazandırdık.
10 YILLIK EMEĞİMİZİN MEYVELERİNİ TOPLAYACAĞIZ

B
ir yandan hizmetlerimizi 
yaparken diğer yandan 
sahilimizde yapacağımız 

projelerimizin, ilçe merkezimizdeki 
cadde, sokak sağlıklaştırma ve 
peyzaj projelerimizin alt yapılarını 
tamamladık. Çok büyük emekler 
verdik. Bu dönem halkımızın tercihi, 
Rabbimizin nasibi ile açıkladığımız 
projelerimizle 10 yıldır verdiğimiz 
büyük emeklerimizin meyvelerini 
toplamaya başlayacağız. 
Bütün çalışmaları ve projeleri bir 
plan dahilinde gerçekleştirdiklerini 
ifade eden Başkan Muhammet 
Balta; “Önce yol ve altyapı dedik. 
Merkez mahallelerimizde dahil 
bütün ana yollarımızı beton ve asfalt 

yaptık. Daha önce ifade ettiğim gibi 
bu dönem bağlantı yollarımızı da 
asfalt ve beton yaparak yol 
sorunlarını tamamen çözeceğiz. 
ALTYAPIYA ÇOK BÜYÜK YATIRIM 
YAPTIK 
Merkez mahallelerimizin tümünde 
altyapı çalışmaları yaparak yaşanan 
sorunlara neşter vurduk. 
Cumhuriyet, Çarşı, Hürriyet, 
Kemaliye, Büyükliman ve Yalıköy 
Mahallelerinde yağmursuyu hattı 
çalışmaları yaptık. Hacıköy, Kirazlık, 
Büyükliman, Aydoğdu mahallelerinin 
suyunu yaptık. Hacıköy, Hürriyet, 
Büyükliman ve Yalıköy 
Mahallelerimizde kanalizasyonlarını 
yeniledik. Tüm merkez 

mahallelerimizde toplam 188 bin m² 
parke taşı döşeme çalışmaları 
gerçekleştirdik. Elektrik tellerini 
yeraltına aldık. Doğalgazı getirdik. 
Doğalgaz çalışmalarının 
tamamlandığı caddelerimizi 
Gülbahar Hatun Caddemizde 
uyguladığımız projelerimize benzer 
projelerimizle yeniden inşa 
edeceğiz. 
YENİ VİZYONLA DEVAM DEDİK 
Sahilimizi bir bütün olarak planladık. 
Planlama alanı yaklaşık olarak 45 
hektarı ilave olmak üzere 96 
hektarlık bir alanı kapsamaktadır. 
Bir ucundaki plajımız ve yürüyüş 
yolumuz, diğer ucunda ekmek 
temalı millet bahçemizi yaptık, 
halkımızın hizmetine sunduk. 
Sloganımızı da yaptığımız ve 
gelecek dönem yapmayı 
planladığımız projelere uygun 
olarak belirledik; 'Altyapı tamam 
yeniz vizyonla devam dedik.' 
Açıkladığımız yeni dönem 
projelerimiz yeni vizyonumuza 
uygun, hayal ürünü olmayan 
bugüne kadar yaptığımız 
çalışmalarımızı tamlayacak 
projelerdir. İlçemize 69 proje 
kazandırdık, Allah nasip ederse 
yenilerini yamaya devam edceğiz” 
dedi. 
İŞTE BAŞKAN MUHAMEMT 
BALTA'NIN YENİ DÖNEM 
PROJELERİ 
MENDİREK VE ÇAY BAHÇESİ 
PROJESİ: Ulaştırma Bakanlığımızın 
izni ile liman mevkiinde bulunan 
mendirekte çalışmalar yürüterek, 
mendireği çay bahçesine 
dönüştüreceğiz.  Vatandaşlarımız 
mendirek çay bahçesinde çaylarını 
yudumlayarak, muhteşem bir seyir 
keyfi yaşayacaklardır.
İSKELE VE ÇEVRESİ PROJESİ: 
Tarihi iskelemiz ve çevresinin, 
yürüyüş yolu ile de bağlantısının 
sağlanarak bir yaşam alanına 
çevrilmesini planlıyoruz.
EKOLOJİK ÜST GEÇİT PROJESİ: 
Sahil parkı ile tarihi iskelenin 
birbirine bağlantısı sağlanarak yaya 
ulaşımında süreklilik arz eden, 
karşıdan karşıya geçişlerde güvenli, 
ekolojik ve engelsiz bir köprü 
görevini üstlenecek üst geçit inşa 
edilmesi planlanmaktadır. Proje 
tamamlandığında; engelli ve 
bisikletli kardeşlerimiz sahile güvenli 
bir şekilde ulaşım sağlayıp aktif 
şekilde kullanabileceklerdir.
SAHİL PARKI PROJESİ; Sahil 
Parkının da içinde yer aldığı Dolgu 
İmar Planı, 2019 yılı Temmuz 
ayında onaylandı.  Sahil Parkı 
Projesi, Sahil-Kent merkezi 
ilişkisinin ilk ayağını oluşturması 
sebebiyle önemli bir projedir. 
Proje ile her yaştan insana hitap 
edebilen bir yaşam alanı 
oluşturacağız.
ÜCRETSİZ BÖLGESEL 
İNTERTNET PROJESİ:  
Belediyemizce belirlenecek olan 
park ve toplanma alanlarında 
kablosuz internet erişimleri 
sağlanacak. 
Ücretsiz internet kullanım imkanı 
sunulacak. 
TERMİNAL PROJESİ: Sahil Dolgu 
Alanında yapılması planlanan 
Vakfıkebir Terminali ile şehir 
içerisindeki trafik yoğunluğunu 
rahatlatacak, şehirlerarası ulaşımı 
konforlu hale getireceğiz.
PAZARYERİ VE KENT PARKI 
PROJESİ: Proje kapsamında; 
Pazar yeri, Kapalı-Açık otopark, 
ticari dükkanlar,  çocuk oyun 
alanları, yürüyüş yolları, bisiklet 
yolları, büfeler, kafeterya  ve açık 
spor alanları yapacağız. Proje, 
Trabzon Büyükşehir Belediyesi 
tarafından hazırlanmış, 3 kez ihalesi 
yapılmış ancak ekonomik şartlardan 
dolayı ihaleye katılım olmamıştır. 
Vakfıkebir pazaryeri; 102 Araçlık 

Kapalı Otopark, 5 Adet Ticari 
Dükkan ve üzeri kapanabilen 450 
Adet Pazar tezgahından 
oluşmaktadır.
KREŞ VE GÜNDÜZ BAKIMEVİ 
PROJESİ: Kemaliye Mahallesinde 
mevcut dolgu alanında hayat 
geçirilmesi planlanan projemiz ile 2-
6 yaş aralığındaki çocuklarımız yaz-
kış hem güvenli bir ortamda eğitim 
alacak hem de yaşıtlarıyla eğlenme 
ve sosyalleşme imkanı yakalayacak.
KADIN ETKİNLİK MERKEZİ: 
Kemaliye Mahallesinde mevcut 
dolgu alanında Kadınlarımızın 
sosyal yaşamdaki konumlarını 
güçlendirmek, hak, fırsat ve 
imkanlardan eşit biçimde 
yararlanmalarını sağlamak amacıyla 
kadınlarımıza özel bir yaşam alanı 
oluşturacağız.
ŞEHİR KÜTÜPHANESİ PROJESİ: 
Mevcut dolgu alanımızda yapmayı 
planladığımız proje İçerisinde 
kitaplık, oturma salonları, etüt 
salonları, okuma odaları ve sosyal 
yapıların bulunacağı Şehir 
Kütüphanemiz, etrafında bulunacak 
park ile bütünleşen bir yapı olarak 
inşa edeceğiz. 
ALT GEÇTİ PROJESİ: Alt 
geçitlerimize bir yaşam alanı olacak 
şekilde projeler hazırladık. 
Vatandaşlarımız buralardan 
rahatlıkla deniz tarafına geçebilecek 
24 saat izlenecek. 
KARAVANPARK PROJESİ: Kentin 
doğusunda yapılması planlanan 
proje ile; turizm potansiyelinin 
ortaya çıkarılması, farklı milletlerden 
turistlerin ilgisini çekmek ve kamp 
severler için yeni bir cazibe merkezi 
oluşturulmasını amaçlıyoruz. 
CEPHE SAĞLIKLAŞTIRMA 
PROJESİ: Fol Deresi, 14 Şubat 
Kurtuluş Caddesi ve Gülbahar 
Hatun Caddesi güzergahlarında yer 
alan binaların dış cephelerinde 
iyileştirme ve düzenlemelere 
gidilerek cadde boyunca kente 
değer katan, estetik ve sağlıklı bir 
görünüş amaçlanmaktadır. Aynı 
zamanda yapılacak olan proje ile 
birlikte binalarda enerji verimliliği 
artacak, ısı kaybının da önüne 
geçilmesini sağlayacağız. 
PLAJ RESTORAN PROJESİ: 
Plajımızın bulunduğu alanda 
restoran inşa edeceğiz.
KENT MÜZESİ: Tarihi bir binamız 
var. Kamulaştırarak kent müzesine 
dönüştüreceğiz. 
CADDE VE SOKALARI 
DÜZENLEME PROJESİ: 
Hazırlanan projelerimizle, 
bulunduğu bölgeye özgü cadde ve 
sokak işlevlerinin geliştirilerek, daha 
aktif kullanılabilen, ihtiyaçlara cevap 
verebilen bir yer haline getirmek 
amaçlanmıştır. Doğalgaz 
çalışmalarının tamamlanmasının 
ardından çalışmalara başlanacaktır.
YALIKÖY MAHALLESİ DURAK 
PROJESİ: Yalıköy Mahallemizde 
vatandaşlarımıza ulaşımda kolaylık 
sağlamak amacıyla hazırladığımız 
durak projemizi uygulayacağız. .
YALIKÖY MAHALLESİ SEMT 
SAHASI PROJESİ: Yalıköy 
Mahallemizde Ekmek Temalı Millet 
Bahçemizin yanında bulunan dolgu 
alanında semt hasası saha inşa 
edeceğiz.  
ADALET SARAYI: Vakfıkebir'imizin 
beklediği en önemli yatırımlardan 
birisi olan ve tüm yöremize hizmet 
verecek olan Vakfıkebir Adalet 
Sarayımız için dev bir adım atıldı. 
Vakfıkebir Adalet Sarayı'nın 
projelerinin hazırlanması ve zemin 
etüdü yapım işi ihale edildi. 4 ilçede 
yaklaşık olarak 76.500 nüfusa 
hizmet edecek olan Vakfıkebir 
Adalet Sarayı Cumhuriyet 
Mahallesi'nde inşa edilecek. 
NİKAH SALONU: Belediyemiz Ek 
Hizmet Binasında yapacağımız 
Nikah Salonu ile yeni evlenecek 

olan çiftlerimize kalabalık 
davetlilerle birlikte nikah 
merasimlerini yapma imkanı 
sağlayacağız.
DOĞA KAPMLARI VE MESİRE 
YERLERİ: Karadağ Yaylası 
Taşlıyatak Göletiçevresinde yaklaşık 
100.000 m² yüzölçümesahip alan  'A 
Tipi Konaklamalı Orman Parkı Alanı' 
olarak ilan edildi. Tarım ve Orman 
Bakanlığı tarafından ihale 
çalışmaları devam ediyor.
KAPALI YÜZME HAVUZU VE 
ŞEHİR HAMAMI PROJESİ: 
Hürriyet Mahallemizde Kapalı Spor 
Salonumuzun yanında, Modern 
ekipmanlarla donatılacak ve 
uluslararası standartlara uygun inşa 

edilecek projemiz, özellikle genç 
kardeşlerimize, kadınlara ve 
çocuklarımıza ev sahipliği yapacak.
YAŞAM BOYU EĞİTİM MERKEZİ 
PROJESİ: Çarşı Mahallemizde 
Tarihi Cezaevimizin restorasyonunu 
yaparak ilçemizde çeşitli mesleklerin 
eğitimlerinin verilebileceği Yaşam 
Boyu Eğitim Merkezi haline 
getireceğiz.
VAKFIKEBİR SANAL PAZARYERİ 
PROJESİ: Vakfıkebir'de yerleşik 
olan tüm esnaflarımız bu platforma 
üye olarak satışlarını buradan 
gerçekleştirebilecek. İlave olarak 
yaz ve kış dönemleri olmak üzere 
yılda iki kez Vakfıkebir Alışveriş 
Günleri etkinliği düzenlenecek.



Yazar Turan Uzun tarafından 7 yıllık çalışmayla  
Gazetemizin muhabirlerinden Mustafa Özcan'ın 
da destekleriyle 2017 yılında okurlarıyla buluşan 
''Şalpazarı Şehit ve Gazileri Kitabı''  çalışmasında 
yer alan ve 18 yıl Askerlik yapan merhum  Gazi 
Hacı Abdullah Yavuz'un en küçük evlatlarından 
10.01.1941 doğumlu 82 yaşında 4 şubat 2023 
yılında vefat eden K.K.K. Emekli Levazım 
Teknisyeni Kıdemli Baş Çavuş Hacı Ahmet Yavuz 
tarafından merhum Babası Gazi Hacı Abdullah 
Yavuz'un anıları kaleme alınmıtır. 18 Mart 
Çanakkale savaşlarının anısına bu eşsiz eseri siz 
değerli ''Büyükliman Okuyucularımız'' ile 
paylaşmak istedim.
Trabzon'un Şalpazarı İlçesine bağlı Akçiriş 
mahallesi sakinlerinden 1. Dünya savaşı ve İstiklal 
(Doğu Rus Cephesi) harbine (1914-1923) katılıp 
Gazi olmuştur. 
Cephaneyi 15 Gün İçerisinde Geri Dönmem 
Emredilmişti; 15 Gün içinde bu cephaneyi yükleyip 
geri dönmem emredilmişti. Kaleme Batum'da bol 
miktarda kabak aşı yedirerek ödüllendirdiler. 
Ayrıca bizim buralarda sonradan bilinen melevcen 
/meravacuan diken ucundaki yeşil lizlerden 
yedirdiler. Buda bize et gibi geldi tabak diplerinde 
kalan artıkları parmağımızın ucu ile sıyırıp yedik
1.İnönü Savaşlarında Atatürk'e 'son mermim kaldı 
ne yapayım ne yapayım?  Dediği zaman Atatürk 
''Geri çekilme, süngünde mi yok, oradan geri 
çekilme sana ölmeni emrediyorum'' süngü 
savaşları ile düşmana karşı direniliyor. Demek ki: 
Hacı Abdullah Yavuz'un 15 günlük yükleme 
süresini bir haftada tamamlayıp mermileri Orduya 
yetiştirmesi, İstiklal Harbinin seyrini değiştirmekle 
büyük rol oynamıştır.
18 Yıllık Savaştan Sonra Evine Dönen Askerin 
Şaşkınlığı ; 18 Yıllık savaştan sonra Hacı Abdullah 
Yavuz Trabzon İli Şalpazarı İlçesi Akçiriş köyüne 
döndüğünde 18 yaşına gelen kızı Selime'yi 
tanıyamamış;  Hanımına ''Bu kimin kız kimin kızı'' 
diye sorduğunda  hanımı sen savaşa giderken 
doğan ve adını da Selime koyduğumuz kızımız'' 
diye söyleyince. Hacı Abdullah Yavuz duygusal bir 
yoğunluk ve gözyaşları içerisinde  hemen kızına 
sarılmış.
Savaş Anılarından Bazılarını Oğluna Kendisi 
Anlatmış; Hacı Abdullah Yavuz Ruslar ile 
savaşırken mermileri tekli tüfek ile attığımız için 
önümüze dökerek siperden ateş ediyorduk. Bu 
atışlarda fazla mermi harcamamak için iki kişiyi 
aynı hizaya denk düşerek birlikte vurmaya 
çalışıyorduk.
Artvin Dağlarında Ruslar ile çarpışırken  iki şekilde 
hareket ediyorduk,  bir bölük cepheyi savunurken, 
diğer bölük karşı tepeye geri çekiliyordu. Rus 
Askerleri sanki karşı dağlardan karınca sürüsü 
gibi durmadan üzerimize geliyordu. Onların 
elindeki tüfekler beşliydi biz geri çekilirken arka 
tepelerdeki bölük bizi koruyordu. Tabi gücümüz 
tekrar dereye inip karşı tepeye çıkmaya yetiyorsa 
kaçıyorduk geriye doğru. Bu böyle nokta 
bozulduktan sonra (cepheden geri çekilme emri) 
üzere Giresun'a kadar 12 gün devam etti. Harşit 
çayına geldiğimiz zaman bir duraklama oldu. 
Burada direncimiz bir zaman daha devam etti.
Hacı Abdullah Yavuz 1887 doğumlu olup (Mezar 
Taşına 1897 olarak sehven yanlış yazılmıştır) 
19.02.1990 yılında 103 yaşında vefat etmiştir 
Mezarı ikamet ettiği Akçriş mahallesi asri 
mezarlığında bulunmaktadır.

AĞASAR'DAN
BÜYÜKLİMAN'A BAKIŞ

BU VATAN
KOLAYKAZANILMADI

Mustafa ÖZCAN

Vakfıkebir;
Bağımsız Belediye Başkan 
adayı Hamide Kutoğlu'nun eşi, 
Vakfıkebir'deki bütün herkesi 
sosyal sayfasına ekledi ama 
bütün herkese eleştirisel 
mesajlar atıyor. Bu durumdan 
ise seçmen rahatsız oldu. 
Bursa'da yaşayıp buradan 
birilerine atıfta bulunması ne 
kadar doğru? Bağımsız aday 
Hamide Kutoğlu, eşinden 
dolayı eleştiri altında, eşinin 
yazdıkları bağımsız aday 
Hamide Kutoğlu'na zarar 
veriyor.
Bağımsız aday Hamide 
Kutoğlu, 31 Mart seçimlerinde 
kendine oy kullanamayacak.
İkametgahı Bursa'da 
olmasından dolayı, 6 aylık 
sürenin dolması ile belediye 
başkanlığı seçimlerinde 
Vakfıkebir'de oy 
kullanamayacak…
**************** 
Seçmen 11 gün sonra sandığa 
gidecek…
Cumhur İttifakı adayı 
Muhammet Balta, Yeniden 

Refah Partisi adayı Erdal 
Sayın, Bağımsız Adaylar Ahmet 
İhsan Hacıfettahoğlu ve Fuat 
Koçal…
Bu adaylar arasında seçim 
geçer…
Diğer adaylar sadece 
göstermelik, partiler aday 
çıkartmak için yazılmış 
isimler…
İlçede diğer adayların hiçbir 
karşılıkları yok…
**************** 
Seçime az bir zaman kala, 
araçların üzerinde bulunan 
hoparlörlerin sesleri biraz daha 
arttırılmış gibi…
İnsanlar bu seslerden rahatsız 
oluyor. Bütün adaylara ses 
gürültü seslerinin kaç desibel 
olması gerektiği söylenmiş 
olması gerekir…
Herkes kendi kafasına göre 
sesi açarsa, ne olur?
Her kafadan bir ses çıkar.  
Biz kendilerini yarıyoruz. 
Vatandaş, seçmen rahatsız 
oluyor. Bütün adaylar araç 
üzerinde bulunan hoparlörlerin 
sesini ayarlamalarını bekliyor.

**************** 
Vakfıkebir Müftülüğü 
imsakiyeleri yanlış…
Ramazan ayında, müftülüğün 
imsakiyeleri üzerinde bulunan 
saatler yanlış yazılmış, 
müftülüğün dağıtmış olduğu 

imsakiyeleri alan vatandaşlar 
yanlış yönlendirilmiş oldu.
Ramazan ayında insanlardan 
yardım isteniyor. Hemde yanlış 
işlere imza atılıyor.
Ramazan ayında 
vatandaşlardan toplanan parayı 
neden çarçur ediliyor.
Vatandaşlar bağış veriyor.
Vakfıkebir müftüsünün hiç oralı 
bile olmuyor.
Devletin verdiği araç, insanların 
verdiği para ile birlikte yakıtını 
koyarak istenilen yere, gece 

veya gündüz demeden, özel 
işlerde kullanılıyor…
Bu ramazan ayında yazıktır, 
günahtır…
Allah, vatandaşların verdiği 
parayı çarçur edenleri yakar…
                 *   *   *   *

Tonya;
Tonya da yerel seçim heyecanı 
devam ediyor. Seçmen kararını 
verdi gibi. İnsanlar boş vaatlere 
bakmıyorlar. Seçmen bir 
dönem önceki yapılanları 
değerlendiriyor. Böylelikle de 
Osman Beşel, Veysel Kurt'un 
bir hayli önünde…
Yerel seçim yarışı Osman 
Beşel ile Veysel Kurt arasında 
dönecek, Osman Beşel'in 
yaptıkları ile Tonya'da bir çağ 
açmış durumda…

Birkaç dönem önce 
yapılmayanları Osman Beşel 
döneminde yapıldı.
Ahmet Kurt belediye başkanlığı 
döneminde Tonya'ya ne 
yapmıştı?
Ahmet Kurt, belediye başkan 
adayı gösterilmeyerek, yerine 
Osman Beşel gösterilmişti. 
Osman Beşel döneminde 
Tonya müthiş yatırımlar aldı ve 
almaya da devam ediyor. 
Seçmen bunu görüp 
değerlendirip, bu dönem yine 
Osman Beşel diyecek gibi 
duruyor.
                 *   *   *   *
Çarşıbaşı;
Çarşıbaşı Cumhur İttifakı adayı 
Ahmet Keleş ile Bağımsız aday 
Zekeriya Karaçengel 
çekişmesinden CHP'nin adayı 
Haydar Çoban ve Yeniden 
Refah Partisi'nin adayı Gökhan 
Şahin aradan sıyrılabilir. Çirkin 
siyaset dönüyor 
Çarşıbaşı'nda…
Bayraklar kesiliyor, bayrakların 
üzerine başka parti bayrakları 
asılıyor. Bu tür çirkin siyasete 

ne gerek var. Aslında bunun adı 
siyasette değil, başka bir şey…
Yeniden Refah Partisi Belediye 
Başkan adayı Gökhan Şahin, 
kapı kapı, ev ev dolaşarak, 
seçmenine kendini tanıtıyor.
Seçmen rahat, seçmen kararlı. 
                 *   *   *   *
Şalpazarı;
Şalpazarı'nda Siyasi Parti 
Genel Başkan Ziyaretleri Hız 
Kesmiyor;
31 Mart 2024 Pazar günü 
yapılacak yerel seçimler 
öncesinde Büyük Birlik Partisi 
Başkanı Mustafa Destici ile 
başlayan ziyaretler, DP Genel 
Başkanı Gültekin Uysal, 
Yeniden Refah Parti genel 
başkanı Dr. Muhammet Fatih 
Erbakan, son olarak da İYİ 
Parti genel başkanı Meral 
Akşener'e Şalpazarı'nı ve İlçe 
halkını ziyaret etti…
Şalpazarı'na bu yerel 
seçimlerde Genel Başkan 
yağmuru oldu.
Şalpazarı'na sürekli 
gelmelerinde acaba bir durum 
mu var?
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OĞUZHAN YILMAZ
VAKFIKEBİR BAĞIMSIZ BELEDİYE

MECLİS ÜYESİ ADAYI

HALKIN SESİ
HALKIN SÖZCÜSÜ
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FATİH ERBAKAN'A
VAKFIKEBİR'DEN BÜYÜK JEST
Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan, Şalpazarı ilçemizi ziyaret etti ve Vakfıkebir İlçe
Yönetiminden, Vakfıkebir Ekmeğinin üzerine Fatih Erbakan yazılı ekmeği kendisine hediye ettiler. 

YEŞİLKÖYSPOR'DAN
DAYANIŞMA GECESİ
Trabzon 1.Amatör Küme takımlarından Beşikdüzü Yeşilköyspor 23 Mart 2024 tarihinde “Dayanışma Gecesi” düzenliyor. 

alışmalarına 2022-2023 ÇEğitim Öğretim yılında 
başlayan ve şu anda 15 

Psikolojik Danışmanın gönüllü 
olarak görev aldığı projede, 
yapıla gelen aile eğitim 
programlarına farklı bir soluk 
getirmek hedefleniyor. Aile 
eğitiminde işlenen birçok konu, 
asıl hedef kitlesi veliler olan 
oyunda, skeçler yoluyla 
sunuluyor. Çocukları ile ilgili 
yaptıkları doğru ve yanlışları bir 
tiyatro oyununda görmek veliler 
için çok daha etkili ve aklıda 
kalıcı bir deneyim haline geliyor. 
Bu Sahne Aynı Biz ekibi ayrıca 
skeçler yoluyla yapılan eğitim ile 
klasik sunum yöntemiyle verilen 
eğitimin etkililiğinin 
karşılaştırılması üzerine bir proje 
yürütüyor.
“BİLİNÇLİ TEKNOLOJİ 
KULLANIMI” VE “AKRAN 
ZORBALIĞI”
Galasını 2022-2023 Eğitim 
Öğretim yılında Trabzon Devlet 
Tiyatroları Haluk Ongan 
sahnesinde yapan Bu Sahne 
Aynı Biz ekibi, Trabzon İl Milli 
Eğitim müdürlüğü bünyesinde 
yürüttüğü çalışmalarına hız 

kesmeden bu yıl da devam 
ediyor. 2023-2024 Eğitim 
Öğretim yılında Trabzonun 
Ortahisar, Maçka, Yomra, Of 
ilçelerinde 2000'e yakın velinin 
karşısına çıkan gönüllü Psikolojik 
Danışmanlar, bu kez de 6 Mart 
2024 Çarşamba günü Vakfıkebir 
Fen Lisesi Pansiyonu Konferans 
salonunda velilerle buluştu. 5 
farklı skeç sergileyen ve yaklaşık 
bir buçuk saat sahnede kalan 
Psikolojik Danışmanlar (Rehber 
Öğretmenler) Vakfıkebir'de ki 
veli, öğretmen ve idarecilerden 
çok olumlu tepkiler aldı.”Bilinçli 
Teknoloji Kullanımı” ve “Akran 
Zorbalığı” gibi ülkenin her daim 
gündeminde yer alan çok önemli 
konuların işlendiği skeçler 
izleyiciler tarafından büyük bir 
dikkatle takip edildi.”Bu Sahne 
Aynı Biz” ekibi bu konuları çok 
ilgi çekici ve eğlence unsurlarını 
dahil ederek işlemesiyle 
seyirciler üzerinde çok olumlu 
etkiler bıraktı. Oyun sonrasında 
Karekodlar kullanılarak 
değerlendirme formuna ulaşan 
izleyiciler tüm skeçleri ve süreci 
değerlendi.
“KAYMAKAM UZAN'A VE 

BAŞKAN BALTA'YA 
TEŞEKKÜR ETTİLER”
Vakfıkebir İlçe Kaymakamı Dr. 
Hacı Arslan Uzan'ın da katıldığı 
tiyatro gösterini 300 e yakın kişi 
izledi. Kaymakam Dr. Hacı 
Arslan Uzan gönüllü Psikolojik 
Danışmanları tebrik etti ve 
sergilenen skeçlerdeki mesajlara 
dikkat çekerek oyuncuların çok 
profesyonel bir iş çıkardıklarını 
vurguladı. Gönüllü Psikolojik 
Danışmanlarda oyun sonrası 
Vakfıkebir Kaymakamı Dr. Hacı 
Arslan Uzan'a, Vakfıkebir 
Belediye Başkanı Muhammet 
Balta'ya, Vakfıkebir İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Ahmet Altın'a 
teşekkür ederek tüm süreçte 
gösterdikleri üstün 
misafirperverlikten duydukları 
memnuniyeti dile getirdiler.
Proje kapsamında mevcut 
oyunlarını sergilemeye devam 
ederken ayrıca yeni oyunlarını 
da yazma sürecine devam eden 
“Bu Sahne Aynı Biz” ekibi, proje 
kapsamında yürüttüğü 
çalışmalarına, ilçeler ve çevre 
illerde velilere yapmayı 
planladığı gösterimlerle devam 
edecek.

31 Mart 2024 yerel seçimlerde 
Belediye Başkalığı için aday 
olan adaşı Fatih Yılmaz'a destek 
olmak için geldiği Şalpazarı'nda 
1500 kişinin katıldığı İftar 
öncesinde partililere seslendi. 
İftar program öncesinde genel 
başkanı partililer ve belediye 
başkan adayı Fatih Yılmaz ve 
belediye meclis üyeleri kapıda 
samimi havada karşıladılar.
Yeniden Refah Partisi Genel 
Başkanı Fatih Erbakan,"1 
Nisan'dan itibaren birbirinden 
temiz ve dürüst, ahlakıyla, 
tevazuuyla, aile hayatıyla her 
bakımdan örnek belediye 
başkanlarımız inşallah görevine 
başlayacak ve ilk olarak 
belediyenin giriş kapısına 
'Rüşvet alan da veren de 
melundur' tabelasını asacaklar. 
Ahlaklı belediyecilikte rüşvet, 
hırsızlık, suiistimal, adam 
kayırma, torpil, çifte standart,  
adaletsizlik borç ve faiz olmaz. 
Lüksü şatafatı israfı 
önleyecekler. Kaynak paketlerini 
harekete geçirecekler. Denk 
bütçe yapacaklar ve 
belediyelerimizi borç ve faizden 
kurtaracaklar” dedi.
Yeniden Refah Partisi Genel 
Başkanı Fatih Erbakan, babası 
merhum Necmettin Erbakan'ın 
28 yıl önce ziyaret ettiği 
Trabzon'un Şalpazarı ilçesinde 
partililer tarafından düzenlenen 
iftar programına katıldı. 
Partililerle buluşan Erbakan, 31 
Mart 2024 yerel seçimlerde 
belediye başkanlığı için aday 
olan Fatih Yılmaz'a destek 
istedi. Erbakan, “Rabbim 
mübarek Ramazan ayımızı 
başta Gazze olmak üzere tüm 
dünyada ezilen zulme uğrayan 
mazlumların kurtulmasına vesile 
eylesin duasıyla sözlerime 
başlıyorum. Çok değerli belediye 
başkan adaylarımıza 
muvaffakiyetler, zaferler, 
başarılar diliyorum ve sizlerin de 
kendilerine desteğinizi 

bekliyorum. İnşallah milletimiz 
rantçı belediyecilikten heykelci 
belediyecilikten kurtulup, 31 
Mart'ta Yeniden Refah'ı seçerek 
1 Nisandan itibaren ahlaklı 
belediyecilik döneminin 
başlamasını sağlamış olacak. 
Biz Türkiye'nin her köşesinde bu 
havayı çok açık bir şekilde 
görüyoruz. Meydanlar, caddeler, 
sokaklar, her kesimden 
insanımız, esnafımız bu sefer 
Yeniden Refah diyor, bu sefer 
mili görüş diyor, bu sefer ahlaklı 
belediyecilik diyor. İşte bizim 
dışımızdaki yorumcuların anket 
firmalarının, siyaset bilimcilerin, 
hatta rakip partilerdeki 
siyasetçilerin açık bir şekilde 
mutabık kaldıkları husus ne; bu 
seçimde oyunu artıracak bir parti 
var o da Yeniden Refah Partisidir 
diyorlar. Evet, gerçek budur. 
İnşallah çok sayıda belediyeyle 
beraber Türkiye genelindeki 
oylarımızı muazzam bir şekilde 
artıracağız milli görüşün yeni 
dönemdeki şahlanışını, Yeniden 
Refah Partimizle gerçekleştirmiş 
olacağız” diye konuştu.
Yeniden Refah Partisi Genel 
Başkanı Fatih Erbakan'ın 
partisinin Belediye Başkan adayı 
Fatih Yılmaz'a destek için geldiği 
Şalpazarı'nda iftar sonrasında 
İlçenin Dereköy mahallesinde 
akşam namazını kılmasının 
ardından çıkış sırasında 
üzerinde genel başkan Fatih 
Erbakan'ın ismi yazılı Vakfıkebir 
Ekmeğini Vakfıkebir Yeniden 
Refah Partisi Vakfıkebir İlçe 
Başkanı Serdar Musaoğlu ve 
yönetimi, Belediye Meclis Üyesi 
adayları Sadettin çiçek ve 
Mücahit Engin Karadeniz 
tarafından verildi.
“MUHABİRİMİZ ÖZCAN YİNE 
FARKINI GÖSTERDİ”
Gazetemizin araştırmacı 
muhabirlerinden Mustafa Özcan 
yine farkını gösterdi. 31 Mart 
2024 seçilerinde partisinin 
belediye başkan adayı Fatih 

Yılmaz İçin Şalpazarı'na iftara 
gelen genel başkan Fatih 
Erbakan'ın iftar yemeği 
sonrasında Dereköy Camisi'nde 
akşam namazını kıldı. Namaz 
sonrasında Cami çıkışında 28 yıl 
önce genel başkan merhum 
Babanız da İlçemiz Geyikli 
Beldesine gelmişti diye 
hatırlatmamız üzerine evet 
doğru sayın Basın mensubu 
tarifi imkansız bir duygu bu dedi.
Eski Başbakanlardan 27 Şubat 
2011 yılında 85 yaşında 
aramızdan ayrılan merhum Prof. 
Dr. Necmettin Erbakan'ın 03 
Kasım 1996 yerel seçimler 
öncesinde 30.10.1996 tarihinde 
Trabzon Şalpazarı İlçesine bağlı 
Geyikli Belde Belediye seçimleri 
için İlçemizi ziyaret eden Prof. 
Dr. Necmettin Erbakan'ın 01 
Ocak 1979 doğumlu oğlu 
Yeniden Refah Partisi Genel 
Başkanı Dr. Fatih Erbakan 
Babasının geldiği İlçeye 28 yıl 
sonra kendisi de gelerek 
partisinden 31 Mart 2024 yerel 
seçimlerde Belediye Başkalığı 
için aday olan adaşı Fatih 
Yılmaz'a destek olmak için 
geldiği Şalpazarı'nda 1500 
kişinin katıldığı İftar öncesinde 
partililere seslendi.
Yukarıdaki Prof. Dr. Necmettin 
Erbakan'ın bundan 28 yıl önce 
Şalpazarı'na gediği bilileri 
Gazetemiz muhabirinin 
Kütüphanesinde yer alan 2001 
yılında eğitimci yazar Abdullah 
Gülay tarafından yazılan 
''Geyikli'' kitabından alınan resmi 
bilgilerdir Geyikli Belde Belediye 
ziyareti sırasında hatıra defterine 
merhum Necmettin Erbakan 
30.10.1996 tarihinde geldiği 
Geyikli Belde Belediyesi 
defterine şunları yazdı. 
Karadeniz'in incisi Trabzon'un 
Şalpazarı İlçesi bu mümtaz 
güzellikteki geyikli Beldemiz 
insanına teşekkür etti. Geyikli 
ziyareti fotosun Turgay İkinciye 
Ait olarak kitapta yer aldı.

“BU SAHNE AYNI BİZ”
VAKFIKEBİR'DE SAHNE ALDI
Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde yürütülen ve Trabzon
Rehberlik Araştırma Merkezi tarafından projelendirilen “Bu Sahne Aynı Biz”
adlı aile eğitim tiyatro oyunu bu kez Vakfıkebir'de ebeveynler için sergilendi.

eşikdüzü Yeşilköyspor Kulübü 

BBaşkanı Alparslan Gündoğdu, 
geceyle ilgili Kuzeyses 

Gazetesi'ne yaptığı açıklamada, “23 
Mart 2024 Cumartesi günü akşamı 
saat 21.30'da Beşikdüzü Aşiyan 
Düğün Salonunda Beşikdüzü 
Yeşilköyspor yararına birlik, beraberlik 
ve dayanışma gecesi düzenliyoruz. 
Sunuculuğunu Kaptan Yusuf'un 
yapacağı gecede Özkan Pekin, 
Muhammet Güner, Efe Karagüzel, 
Şerif Topal,  Murat Güner, Aslan 
Bülbül ve Mesut Akyüz sahne 
alacaklar. Girişlerin biletli olacağı 
gecemize halkımızı davet ediyoruz. 
Bu dayanışma gecemizde Beşikdüzü 
Yeşilköyspor'u yalnız 
bırakmayacaklarını umut ediyoruz” 
şeklinde konuştu

19.03.2024

HP Sürmene İlçe 

CBaşkanlığı'nda başlayan 
program, CHP Trabzon 

Milletvekili Sibel Suiçmez, 
Trabzon Büyükşehir Belediye 
Başkan adayı Hasan Süha 
Saral,Sürmene İlçe Başkanı 
Turgut Durgun, İlçe Belediye 
Başkan adayı İsmail Aksoy,il ve 
ilçe yönetiminin ortak katılımıyla 
gerçekleşti. Saral burada 
yaptığı konuşmada, “Milletimiz 
için,memleketimiz için mücadele 
ediyoruz. Dönüşüme hep birlikte 
ilçelerimizden ve Trabzon'dan 
başlayacağız. Sonrasında 
Türkiye'yi dönüştüreceğiz. Yerel 
yönetimlerinbütün hizmeti 
vatandaşın ayağına götürmesi 
gerekiyor. Kırsala hizmet 
gitmiyor. Sadece merkezde 
kalıyor ve mahallelere çıkmıyor. 
Bunu birlikte değiştireceğiz. 
Hepimize çok fazla iş düşüyor. 
İnsanlara birebir dokunmak 
gerekiyor.” dedi. 
SEÇİM KADINLARLA 
BAŞLIYOR,KADINLARLA 
BİTİYOR
Sürmenelilerle sıcak bir ilişki 
kurup, halktan büyük ilgi gören 

Saral, vatandaşlardan destek 
istedi. Esnaf ve vatandaş 
ziyaretleri kapsamında, kadınlar 
pazarına da giden CHP Trabzon 
Büyükşehir Belediye Başkan 
adayı Hasan Süha Saral, 
özellikle kadınların yaşadığı 
sorunları görünce, “Seçim 
kadınlarla başlıyor, kadınlarla 
bitiyor. Bizi biz yapan, toplumu 
topluma dönüştüren, 
medenileşmemizi sağlayan, 
kadındır. Desteğiniz bu 
anlamda çok daha fazla önem 
kazanıyor. İyi ki varsınız. 
Bugüne kadar gösterdiğiniz 
destekler için teşekkür ederim. 
Bundan sonra da aynı şekilde 
devam edeceğine inanıyorum. 
Bu değişimi birlikte başlatıp, 
birlikte başaracağız.” diye 
konuştu. 
SARAL: HERKES BELEDİYE 
HİZMETLERİNDEN EŞİT 
YARARLANACAK
Sözlerine “Herkesin belediye 
hizmetlerinden eşit 
yararlanmasını sağlayacağız. 
Eşit işe eşit ücret verilecek. 
Kadın-erkek eşitliği temel insani 
bir haktır. Biz bunu 

uygulayacağız. Genel 
merkezimiz aracılığıyla ve 
belediye başkan adaylarımızla 
ortakimzaladığımız'Yerel 
Yönetimlerde Eşitlik Politika 
Belgesi' ile bunu bir kez daha 
paylaştık. Şeffaf belediyeciliği 
savunuyoruz ve 
yapacaklarımızla bunu 
vatandaşlarımıza da 
göstereceğiz.” diyerek devam 
etti. 
HASAN SÜHA SARAL 
TAKDİR TOPLADI
Cumhuriyet Halk Partisi 
Trabzon Büyükşehir Belediye 
Başkan adayı Hasan Süha 
Saral, iftar sonrası programına 
Beşirli mevkiinde devam etti. 
Esnaf ve vatandaşlarla güzel 
anlar geçiren Saral, iktidar 
partisinin afişini kopmuş bir 
şekilde yerde görünce, ekibiyle 
birlikte düzelterek olduğu alana 
astı. Özellikle seçim 
zamanlarında hoyratça 
davranışların sergilendiği bir 
yerde, Saral'ın birleştirici, 
polemiklerden uzak, sevgi ve 
saygıyla ilerliyor olması takdir 
topluyor. 

MİLLETİMİZ İÇİN, MEMLEKETİMİZ
İÇİN MÜCADELE EDİYORUZ

CHP Trabzon Büyükşehir Belediye Başkan adayı Hasan Süha Saral,
Sürmene'deydi. Vatandaşlarla birebir temas kurup, halkın sesine kulak verdi.

Ahmet SARAÇ




